PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS

           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000

Jaboticatubas/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2024 RELATIVO AO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS

BENEFICIÁRIO: JOÃO JOSÉ DE SIQUEIRA

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PRÉ-MOLDADO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I DO EDITAL

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 010/2024.

RECURSO ORÇAMENTARIO:

Dotação orçamentária: 02100020.1545205751.764
Ficha: 458
Fonte de recurso: 1500

VALOR ESTIMADO:    R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais).

VIGÊNCIA: 22/05/2024 a 22/05/2025

TÉRCIA MARIA DOS SANTOS MAIA
Pregoeira